
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: POLIZIA LOCALE

UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE E SEGRETERIA COMANDO
 
ORDINANZA N. 114 DEL 26-10-2016

 

OGGETTO:
ORDINANZA DI DIVIETI, OBBLIGHI E LIMITAZIONI ALLA
CIRCOLAZIONE STRADALE, COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 01 E
02 NOVEMBRE 2016.

 

     IL CAPO SETTORE
 
 

Premesso che il giorno 01 e 02 novembre 2016,  vi sarà la Commemorazione dei Defunti;
·        Considerato che per la citata manifestazione è prevista un notevole afflusso di cittadini che
si recherà al cimitero comunale.
·         Ritenuto opportuno la chiusura al traffico veicolare dell’incrocio di C.so Italia con C.so
Europa nei giorni 01 e 02 novembre 2016;
Letto il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni e integrazioni;
Ai sensi dell’art. 107 Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per propria competenza;

 
ORDINA

 
Per i giorni: 01 novembre 2016, dalle ore 08,00 alle ore 18,00 e 02 novembre 2016  dalle ore 08,00 alle
ore 14,00:

 
Art. 1 La chiusura al traffico veicolare, mediante transenne, dell’ incrocio di C.so Italia con C.
so Europa;

- La presente ordinanza potrà essere revocata in ogni momento per motivi di ordine e sicurezza 
pubblica.
- L’originale viene conservato agli atti dell’archivio comunale.
- L’Ufficio Affari Generali è incaricato della affissione all’Albo Pretorio e della divulgazione della
presente mediante manifesti murali da affiggere su tutto il territorio comunale.
- l’Ufficio Viabilità e Traffico del Comando Polizia Municipale, è incaricato di predisporre idoneo
servizio con personale dipendente ( ausiliari ), per la chiusura delle strade con apposite transenne e
relativa segnaletica.
- Copia della presente viene trasmessa, per quanto di competenza e per l’osservanza:



-Al Comando Polizia Locale.
-Alla locale Stazione dei Carabinieri di Villaricca.
-Al Commissariato P.S. di Giugliano – Villaricca.
 

Il Responsabile del Settore
f.to LUIGI VERDE


